



T.C.  
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı :62287957-051.01/  
Konu :Uluslararası 9. İstatistik Kongresi

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE**

**İlgi :** Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nin 26/06/2015 tarih ve 283 sayılı yazıları.

Türkiye İstatistik Derneği (TİD) ve Osmangazi Üniversitesi İstatistik Bölümü tarafından, **28 Ekim-01 Kasım 2015** tarihleri arasında düzenlenecek olan "**Uluslararası 9. İstatistik Kongresi**" ile ilgili yazıları yazımız ekinde gönderilmiştir.  
Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

**Prof.Dr. Murat DOĞAN**  
**Rektör Yardımcısı**

DAĞITIM  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına  
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne



Sayı: 2015 / 906 - 283

Konu: 9. İstatistik Kongresi'ne Katılım

Dernek Kodu: 06-42-118

26/06/2015

ANKARA

Sayın Prof. Dr. H.Fahrettin KELEŞTEMUR  
Erciyes Üniversitesi Rektörü

Türk İstatistik Derneği (TİD) ve Osmangazi Üniversitesi İstatistik Bölümü tarafından organize edilen, 28 Ekim - 01 Kasım 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan, ülkemizdeki istatistik biliminde yaşanan en son gelişim ve değişimleri etkileşimli olarak sergileyen "Uluslararası 9. İstatistik Kongresi" çalışmalarına yoğun bir şekilde devam edilmektedir.

Küreselleşen dünyada, her alanda olduğu gibi istatistik biliminde de uluslararası standartları yakalama konusunda bilim camiası olarak gerekli sinerji ve işbirliğinin bu alanda gösterilmesi gerekmektedir. İçinde bulunduğumuz yüzyılda küreselleşen dünya dengeleri göz önüne alındığında bilgi günümüzün en değerli olgusu haline gelmiştir.

Uluslararası 9. İstatistik Kongresi ile istatistik biliminde çok geniş bir konu yelpazesinde, yapılmış olan bilimsel çalışmaların farklı meslek mensuplarıyla paylaşılması ve her alanda yer alan istatistik biliminin ileriye yönelik olarak çok daha bilinçli bir şekilde kullanımının sağlanması hedeflenmektedir. 28 Ekim - 01 Kasım 2015 tarihleri arasında Uluslararası 9. İstatistik Kongresi, bilim camiası, uzmanları, istatistiği kullanan ve istatistiği konuşanları ve bu alanda bilimsel çalışması olan araştırmacıları bir araya getirerek, bilgi akışına ve paylaşımına zemin hazırlamayı ve bilimsel bir tartışma ortamı yaratmayı amaçlamaktadır.

Uluslararası 9. İstatistik Kongre organizasyonunda yukarıda sözü edilen hedeflerin gerçekleştirilmesinde sizlerden göreceğimiz destek ve katkılarda çok büyük önem taşımaktadır. Bu bağlamda, Üniversiteniz Web sayfasından Kongre'nin duyurulması yönündeki desteğiniz çok daha geniş kesimlere ulaşılmasında önemli bir hizmet olacaktır.

Bu alanda göstereceğiniz destek ve katkılar için en derin minnetlerimle, saygılar sunarım.

**Prof. Dr. Ayşen APAYDIN**  
**TİD Yönetim Kurulu Başkanı**  
**Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı**

**Ek: Kongre Afişi (1 Adet)**